关于2019年普通类推免资格名单的公示
各相关学生：
[bookmark: _GoBack]经学院2019年推免工作专家组综合考核，学院推免工作遴选工作领导小组审核，现将2019年普通类推免资格名单公示如下，公示时间：2018年9月16日至9月19日。
联系方式：安相  87092761
	序号
	学号
	姓名
	专业
	综合考核成绩
	推荐意见

	1
	2015013622
	万芮希
	生物科学
	81.49
	推荐

	2
	2015013707
	白  彬
	生物科学
	81.30
	推荐

	3
	2015013581
	李子涵
	生物科学
	80.94
	推荐

	4
	2015013662
	何世明
	生物科学
	80.92
	推荐

	5
	2015013738
	李海宁
	生物科学
	80.63
	推荐

	6
	2015013580
	李紫萱
	生物科学
	80.11
	推荐

	7
	2015013760
	夏  真
	生物科学
	80.04
	推荐

	8
	2015013749
	冯  岳
	生物科学
	79.62
	推荐

	9
	2015013709
	于  意
	生物科学
	79.58
	推荐

	10
	2015013607
	徐  放
	生物工程
	79.81
	推荐

	11
	2015013822
	胡德天
	生物工程
	79.31
	推荐

	12
	2015011367
	钟建梁
	生物工程
	79.13
	推荐

	13
	2015013849
	丁  咚
	生物工程
	78.82
	推荐

	14
	2015013841
	张  枭
	生物工程
	78.79
	推荐

	15
	2015013768
	郭梦瑶
	生物工程
	78.30
	推荐

	16
	2015013694
	胡玉灿
	生物工程
	78.08
	推荐

	17
	2015013806
	李鹏笑
	生物工程
	77.88
	推荐

	18
	2015013673
	张玲玲
	生物工程
	77.51
	推荐

	19
	2015013716
	张李京尧
	生物技术
	82.39
	推荐

	20
	2015013684
	邢铭烟
	生物技术
	81.90
	推荐

	21
	2015013610
	马  婕
	生物技术
	81.67
	推荐

	22
	2015013551
	鲁  岩
	生物技术
	81.54
	推荐

	23
	2015013636
	吴而已
	生物技术
	81.23
	推荐

	24
	2015013550
	李雅文
	生物技术
	81.18
	推荐

	25
	2015013617
	张颖婕
	生物技术
	80.83
	推荐

	26
	2015013553
	马  梅
	生物技术
	80.56
	推荐

	27
	2015011043
	徐嫣然
	生物技术
	80.12
	推荐

	28
	2015013593
	张振通
	生物技术
	80.09
	推荐

	29
	2015013686
	许莹莹
	生物技术
	80.07
	推荐

	30
	2015013582
	卢  甜
	生物技术
	79.99
	推荐

	31
	2015013724
	宋英杰
	生物技术
	79.52
	推荐